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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UKEANPT
  2 TU+SSEEC PÉKAN (1) H 4   38
  3 AONASNI SUSPECTE  4E   74  112
  4 UCONETI NASONNAI (2)  8H   77  189
  5 TUOAUJ R SOUCIENT E 4   90  279
  6 LOZEASI SURJ OUÂT (3) J 8   69  348
  7 AQEIMAV SAOULIEZ 13G   88  436
  8 EQV+ETUH MAZAI (4) N11   30  466
  9 -BAEILSE QUETTE (5) 15G   42  508
 10 -USPEYME ABÉLIENS (6) M 2   87  595
 11 EPU+RHOV MYES (7) N 1   68  663
 12 UV+ENR?R ORPHIE (8)  8A   45  708
 13 FOEWERD N(E)RVURER (9) B 1   74  782
 14 FOW+LNEH RODÉE K 7   35  817
 15 -LARIGBV WECH (10) J 2   38  855
 16 BGL+FXID INVAR (11)  1A   27  882
 17 BDGIL+TT FIX (12)  6L   35  917
 18 -NTLGGOT BLIND (13) 10B   18  935
 19 -NIT?MFG TOILE (14) L11   20  955

INVARI(A)NT (15)  1A   33  988
  1.  LEDOUX Maryse                  : 744 pts ( -244 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 675 pts ( -313 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 667 pts ( -321 )

 

 1: PÉKAN n.m. Marte du Canada.
 

 2: NASONNER v. 10. Nasiller.
 

 3: SURJOUER v. 10. Jouer (un rôle) avec outrance.
 

 4: MAZER v. 10. Soumettre (de la fonte) à un premier affinage.
 

 5: QUETTE n.f. Helv. Petite tresse de cheveux.
 

 6: ABÉLIEN, ENNE adj. (Fonction) introduite par le mathématicien Abel, en analyse.
 

 7: MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.
 

 8: ORPHIE n.f. Poisson à bec pointu.
 

 9: NERVURER v. 10. Orner de nervures.
 

10: WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?
 

11: INVAR n.m. (Nom déposé) Acier au nickel.
 

12: FIX n.m. Fam. Injection de drogue.
 

13: BLIND [bl-in-d] n.m. ou f. Au poker, mise fournie avant d'avoir pris connaissance de ses cartes.
 

14: TOILE n.f.
 

    TOILER v. 10. Garnir, couvrir de toile.
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15: INVARIANT, E adj. et n.m. Qui se conserve dans une transformation mathématique ou physique.


